 Organización de grupos de trabajo  

 Gestión  

10. Periodo de Contratación 

El plazo para la realización de la presente convocatoria objeto del contrato será a 

partir del día 08 de octubre del 2025 y concluirá el 31 de diciembre 2025.  

Presupuesto 

Sueldo mensual $15,900 netos ( quince mil novecientos pesos 00/100 M.N.) 

12.- Perfil requerido 

Del perfil requerido para los (las) prestadores de servicios profesionales 

participantes. 

Escolaridad: Licenciatura o Ingeniería con título. 

Grado de avance: 
Titulado(a) 

Experiencia Laboral: - Mínima 2 (Dos) años.